Van: Nol Beckers <N.Beckers@waterschaplimburg.nl>

Datum: 19 juni 2023 om 23:38:49 CEST

Aan: Jos Teeuwen <J.Teeuwen@waterschaplimburg.nl>, Peter Freij <P.Freij@waterschaplimburg.nl>,
Ad Berger <A.Berger@waterschaplimburg.nl>, Marja Hilders <M.Hilders@waterschaplimburg.nl>,
Ton Haagen <T.Haagen@waterschaplimburg.nl>, Leon Lacroix <L.Lacroix@waterschaplimburg.nl>,
Marc Breugelmans <M.Breugelmans@waterschaplimburg.nl>

Onderwerp: Afscheid Dijkgraaf

Allen,

Zoals afgesproken heb ik contact gehad met Patrick van der Broeck over een mogelijk afscheid.
Hij heeft mij verleden week laten weten daar wel voor open te staan in de vorm van een (mini)
symposium met een aantal sprekers over watergerelateerde onderwerpen.

Hij dacht zelf aan een moment na het zomerreces.

Het ligt voor de hand Simone Hermans te betrekken bij dit afscheid.

Denk aan locatie ( ECI?) welke sprekers uitnodigen en welke gasten uitnodigen voor dit afscheid.
Patrick wil daar uiteraard bij betrokken worden.

Ik heb inmiddels de loco dijkgraaf hierover geinformeerd.
Ik ga er vanuit dat het nieuwe DB dit voortvarend, in overleg met Patrick oppakt.

Met vriendelijke groeten,

Nol Beckers

Verstuurd vanaf mijn iPad



